
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNF 
DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 

Points  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
0 
0 
0 

0 
0 

NS  
97 

145A 
5 

55 
124A 

1 
18A 
211 

227A 

4 
90B 

Name  
RENGGI LUKMANA 
DANIAL DAMAR 
AHMAD VHILLY 
EGA FAJAR 
AGUNG SEPTIAN ALBA 
LARANGGA OR 
IVON NANDA 
ROBI ISWANDI 
M. TEGUH WIJAYA 

ANANDA MUKHTI 
ILHAM FAUZAN 

Entrant  
SUMBAR 
SUMBAR 
PEKANBARU 
SAWAHLUNTO 
JAMBI 
JAMBI 
KAB.50 KOTA 
PEKANBARU 
JAMBI 

50 KOTA 
SUMBAR 

Total Tm  
16:53.401 
16:54.444 
17:04.896 
17:07.928 
17:16.657 
17:18.068 
12:32.686 
3:36.202 
2:47.745 

Laps  
20 
20 
20 
20 
20 
19 
14 
4 
3 

Diff  

1.043 
11.495 
14.527 
23.256 
1 Lap 
DNF 
DNF 
DNF 

DNS 
DNS 

Gap  

1.043 
10.452 
3.032 
8.729 
1 Lap 

5 Laps 
10 Laps 

1 Lap 

Best Tm  
49.103 
49.166 
49.278 
49.001 
49.661 
52.343 
51.034 
49.591 
49.762 

B.Speed  
87,978 
87,866 
87,666 
88,161 
86,990 
82,533 
84,649 
87,113 
86,813 

- 
- 

Team  
SUHANDI PADANG 88 MINYAK GORENG KUWALI 
SUHANDI PADANG 88 MINYAK GORENG KUWALI 
HONDA MENARA AGUNG DRAGON SMS NHK FDR PROLINER 
RAM 37 BERLIAN CLD IRC NHK RT 
VIVIAN AWRT KOIZUMI RACING 
PT. R3 MITRA 2008 BM-TECH SHOP 
RAM 37 BERLIAN CLD IRC NHK RT 
PISS MOTOR LAMOTU RM. KELOK INDAH 
SAHABAT MUDA DALMAS CORPS 

RAM 37 BERLIAN CLD IRC NHK RT 
DRT WRP KIM CV RIZKI 
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IRC TIRE SUMATERA CUP PRIX ROUND 4 
SCP-01 BEBEK 4 TAK 150 CC TUNE UP TERBUKA (MP1) MIX 

FINAL SCP-01 

Race (20 Laps) started at 17:47:53 

SC-BANGKINANG RIAU 1,200 km 

02/12/2018 16:45 


